市公司”）于近日获悉：控股股东及实际控制人刘军胜及持股 5%以上股东刘爱群

控股股东及实际控制人刘军胜先生及持股 5%以上股东刘爱群女士保证向本

公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

于 2020 年 2 月 5 日与瑞盈资产签署了《刘军胜、刘爱群与广西瑞盈资产管理有

限公司之关于南京奥联汽车电子电器股份有限公司股份转让协议》（以下简称

“《股份转让协议》”），约定瑞盈资产拟通过协议转让方式受让刘军胜、刘爱群

持有的奥联电子合计 31,000,000 股股份（占上市公司总股本的 19.375%），股份

转让价款为 44,562.50 万元。其中，刘军胜转让 29,000,000 股股份（占上市公司

总股本的 18.125%），刘爱群转让 2,000,000 股股份（占上市公司总股本的 1.25%）。

现将具体事项公告如下：

一、交易各方的基本情况

（一）出让方

出让方一：

姓名 刘军胜

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3201061953

住所/通讯地址 南京市江宁区秣陵街道

是否取得其他国家或者地

区的居留权
否

出让方二：

姓名 刘爱群

性别 女

国籍 中国

身份证号码 3201061958

住所/通讯地址 南京市鼓楼区西柏果园

是否取得其他国家或者地

区的居留权
否

（二）受让方

公司名称 广西瑞盈资产管理有限公司

统一社会信用代码 91450700MA5MXJ606N

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所
广西钦州市中马钦州产业园区中马大街 1 号公共服

务中心 A105 室

法定代表人 赖振东

成立日期 2017 年 11 月 29 日

营业期限 自 2017 年 11 月 29 日至 2037 年 11 月 28 日

注册资本 5,000.00 万元人民币

经营范围

资产管理；投资管理（不含金融、期贷、证券信息）；
投资、企业管理咨询服务；自营和代理各类商品和

技术的进出口业务（国家法律法规限制或禁止的除

外）

二、本次股份转让情况及转让前后上市公司的股权结构

（一）本次股份转让情况

2020 年 2 月 5 日，刘军胜、刘爱群与瑞盈资产签署了《股份转让协议》，刘

军胜、刘爱群二者拟通过协议转让方式向瑞盈资产转让所持有的奥联电子共计

31,000,000 股股份（占上市公司总股本的 19.375%）。其中，刘军胜拟转让

29,000,000 股股份（占上市公司总股本的 18.125%）、刘爱群拟转让 2,000,000 股

股份（占上市公司总股本的 1.25%）。本次交易的转让价格为 14.375 元/股，不低

于协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价（15.81 元/股）的 90%。

序号 股东名称
转让前持股情况 转让后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 刘军胜 58,152,000 36.35% 29,152,000 18.22%

2 刘爱群 11,340,000 7.09% 9,340,000 5.84%

3
广西瑞盈资产管理有

限公司
9,800,000 6.13% 40,800,000 25.50%

本次股份转让前，刘军胜持有上市公司 58,152,000 股股份，占上市公司总股

本的 36.35%，为上市公司控股股东、实际控制人；转让完成后，刘军胜持有上

市公司 18.22%股权，刘爱群持有上市公司 5.84%股权。

本次股份转让前，瑞盈资产持有上市公司 9,800,000 股股份，占上市公司总

股本的 6.13%；转让完成后，瑞盈资产将持有上市公司 40,800,000 股股份，占上

市公司总股本的 25.50%，成为上市公司新的控股股东；瑞盈资产受钱明飞先生

间接控制，上市公司实际控制人变更为钱明飞先生。

（二）本次股份转让前后上市公司的股权结构

序号 股东名称
转让前 转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 刘军胜 58,152,000 36.35% 29,152,000 18.22%

2 刘爱群 11,340,000 7.09% 9,340,000 5.84%

3
广西瑞盈资产管理有

限公司
9,800,000 6.13% 40,800,000 25.50%

4 其他股东 80,708,000 50.44% 80,708,000 50.44%

合 计 160,000,000 100.00% 160,000,000 100.00%

注：上述股东中刘军胜与刘爱群为兄妹关系，除此之外，其他股东之间不存在关联关系

或一致行动关系。

三、《股份转让协议》主要内容

（一）协议主体

甲方（转让方）：

甲方 1：刘军胜

身份证号码：3201061953

住址：南京市江宁区秣陵街道

甲方 2：刘爱群

身份证号码：3201061958

住址：南京市鼓楼区西柏果园

乙方（受让方）：广西瑞盈资产管理有限公司

统一社会信用代码：91450700MA5MXJ606N

住所：广西钦州市中马钦州产业园区中马大街 1 号公共服务中心 A105 室

法定代表人：赖振东

（二）标的股份的种类、数量、比例及股份性质

本次股份转让涉及的标的股份为甲方持有的上市公司 3,100.00 万股股份，占

奥联电子总股本 19.375%，为可流通的境内自然人股。其中包括甲方 1 持有的上

市公司 2,900.00 万股股份和甲方 2 持有的上市公司 200.00 万股股份。

本协议签署时标的股份中部分处于质押状态。

甲方同意按照本协议约定将所持标的股份转让给乙方，乙方同意根据本协议

约定的条款和条件受让甲方所持标的股份。

（三）本次股份转让价款

甲、乙各方同意，标的股份的转让价款合计为人民币 44,562.50 万元（人民

币大写：肆亿肆仟伍佰陆拾贰万伍仟元）。其中，乙方应支付给甲方 1 的转让价